– Київ, 1926. – Т. 2/3. – С. V–XXVI.

Ж20888

23. La Section Economique et Sociale de l'Academie des Sciences d'Ukraine 1925 / М. Pтуha // Зап. Соц.-екон. від. / Укр. акад. наук. – Київ, 1926. – Т. 2/3. – С. XXVII–L.

Ж20888

24. *Ред.*: Демографічний збірник = Recueil Démographique. – Київ, 1926. – IV, 200, 2 с. – (Праці Демографічного інституту / Укр. акад. наук ; т. 4. 3б. соц.-екон. відділу ; № 7).

Вu6308/7.4

25. *Ред.*: Матеріали санітарної статистики України 1876–1914 рр. / Центр. стат. упр. УСРР. – Харків : Урядова Друк. ім. Фрунзе, 1926. – XXII, 121 с. – (Статистика України ; № 83.